
TARYBOS BENDROJI POZICIJA 2006/31/BUSP

2006 m. sausio 23 d.

atnaujinanti ribojančias priemones, nustatytas Liberijai

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos 15 straipsnį,

kadangi:

(1) 2004 m. vasario 10 d. Taryba priėmė Bendrąją poziciją 2004/137/BUSP dėl Liberijai taikomų
ribojančių priemonių (1) siekdama įgyvendinti Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos rezoliucija (JTSTR)
Nr. 1521 (2003) Liberijai nustatytas priemones.

(2) 2004 m. gruodžio 22 d. pagal JTSTR Nr. 1579 (2004) Taryba priėmė Bendrąją poziciją
2004/902/BUSP (2), pratęsiančią Bendrosios pozicijos 2004/137/BUSP galiojimą 12 mėnesių laiko-
tarpiui.

(3) Atsižvelgdama į įvykius Liberijoje, 2005 m. gruodžio 20 d. JT Saugumo Taryba priėmė Rezoliuciją
Nr. 1647 (2005), kuria JTSTR Nr. 1521 (2003) nustatytos ribojančios priemonės dėl ginklų ir
kelionių atnaujinamos tolesniam 12 mėnesių laikotarpiui ir JTSTR Nr. 1521 (2003) nustatytos
ribojančios priemonės dėl deimantų ir medienos atnaujinamos tolesniam šešių mėnesių laikotarpiui.

(4) Todėl nuo 2005 m. gruodžio 23 d. Bendrąja pozicija 2004/137/BUSP nustatytos priemonės turėtų
būti atnaujintos, kad būtų įgyvendinta JTSTR Nr. 1647 (2005),

PRIĖMĖ ŠIĄ BENDRĄJĄ POZICIJĄ:

1 straipsnis

1. Bendrosios pozicijos 2004/137/BUSP 1 ir 2 straipsniuose nustatytos priemonės taikomos tolesnį 12
mėnesių laikotarpį, nebent Taryba nusprendžia kitaip pagal būsimas atitinkamas JT Saugumo Tarybos
rezoliucijas.

2. Bendrosios pozicijos 2004/137/BUSP 3 ir 4 straipsniuose nustatytos priemonės taikomos tolesnį šešių
mėnesių laikotarpį, nebent Taryba nusprendžia kitaip pagal būsimas atitinkamas JT Saugumo Tarybos
rezoliucijas.

2 straipsnis

Ši bendroji pozicija įsigalioja jos priėmimo dieną.

Ji taikoma nuo 2005 m. gruodžio 23 d. iki 2006 m. gruodžio 22 d.

3 straipsnis

Ši bendroji pozicija skelbiama Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Priimta Briuselyie, 2006 m. sausio 23 d.

Tarybos vardu
Pirmininkas
J. PRÖLL

LTL 19/38 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2006 1 24

(1) OL L 40, 2004 2 12, p. 35.
(2) OL L 379, 2004 12 24, p. 113.


